
 

Puck: Wycinka drzew przydrożnych w ciągu dróg wojewódzkich 

administrowanych przez Rejon Dróg Wojewódzkich w Pucku w 

podziale na części: Część I - wycinka drzew przydrożnych, Część 

II - prześwietlenie koron drzew, 

Numer ogłoszenia: 333982 - 2015; data zamieszczenia: 08.12.2015 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 166683 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Dróg Wojewódzkich w Gdańsku Rejon Dróg Wojewódzkich w 

Pucku, ul. Żarnowiecka 3, 84-100 Puck, woj. pomorskie, tel. 058 6732544, faks. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wycinka drzew przydrożnych w ciągu 

dróg wojewódzkich administrowanych przez Rejon Dróg Wojewódzkich w Pucku w podziale na 

części: Część I - wycinka drzew przydrożnych, Część II - prześwietlenie koron drzew,. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na 

wycince drzew przydrożnych w ciągu dróg wojewódzkich administrowanych przez Rejon Dróg 

Wojewódzkich w Pucku w podziale na części: - Część I - wycinka drzew przydrożnych w ilości 70 

szt. - Część II - prześwietlenie koron drzew w ilości 400 szt.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 77.21.14.00-6, 77.21.15.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 



III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: wycinka drzew przydrożnych 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.11.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo handlowo Usługowe Mirosław Kreft, Leźno 23/5, 80-298 Gdańsk, kraj/woj. 

pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 25450,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 26352,00 

 Oferta z najniższą ceną: 26352,00 / Oferta z najwyższą ceną: 43200,00 

 Waluta: PLN . 

Część NR: 2    

Nazwa: prześwietlenie koron drzew 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.11.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Usługi Leśne i Pielęgnacja Zieleni Janusz Tobiański, ul.Krawiecka 30H/21, 81-178 Gdynia, 

kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 30000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 32400,00 

 Oferta z najniższą ceną: 21600,00 / Oferta z najwyższą ceną: 43200,00 

 Waluta: PLN . 
 


